
 
 

PORTARIA Nº:132/2021 

 
CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E 

SILVA, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de 

Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Nomear os servidores relacionados a seguir, para sob a presidência do primeiro, a 

constituírem a Comissão para fins de estudos sobre o plano de mobilidade urbana segundo determinações do 

ministério das cidades: 

 

Carlos Vitor Rodrigues Conti – Secretário Municipal de Coordenação Geral e Gestão 

Edna Maria Lopes Dias – Secretário Municipal de Planejamento 

Massoud Nassar Neto – Secretário Municipal de Defesa Social 

José Fernando Grassi Bissacot – Secretário Municipal de Ciência e Tecnologia 

Bruno Vidal de Almeida – Secretário Municipal de Agricultura 

João Henrique Silva Vilela – Consultor Administrativo 

Conrado Chiaradia Navarro – Secretário Municipal de Finanças 

João Paulo Ferreira da Silva – Coordenador Político 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
. 

ITAJUBÁ, aos 27 de janeiro de 2021, 202º ano da Fundação e 173º da elevação à Município. 

 

 

 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA 

Prefeito Municipal de Itajubá 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 
 

 

 

 

 

 

 
 

TEIXEIRA 

 

 

 

 


